
DODATEKč.2 

k nájemní smlouvě uzavřené dne 4.3.2010, mezi: 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Správa účelových zařízení 
se sídlem K Vemeráku 950, 148 28 Praha 4 - Kunratice 
IČ: 604 61 373 
DIČ: CZ60461373 
zastupuje: xxxxxxxxxx, ředitel 
bankovní spojení: xxxxxxxxxx

• č.ú. xxxxxxxxxx
(dále jen „Pronajímatel") na straně jedné 

a 

Telefónica Czech Republic, a.s. 
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

60193336 
CZ60193336 
xxxxxxxxxx                    
xxxxxxxxxx

2.1 Článek III. odst. 5. smlouvy zní: 

zastoupená xxxxxxxxxx, na základě pověření ze dne 16.9.2011 
identifikační kód: xxxxxxxxxx finanční kód: xxxxxxxxxx 
(dále jen „Nájemce") na straně druhé 

I. 

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na 
následujícím. 

S ohledem na skutečnost, že dochází k rozšíření předmětu nájmu, jehož technické 
řešení bylo schváleno Pronajímatelem, doplňuje se smlouva v článku Ill. Předmět smlouvy o 
odst. 5. a v článku VII. Výše nájemného a nákladů na poskytovanou elektrickou energii / a 
služby o odst. 7.8. 

II. 

Trasa začíná zaústěním dvou ochranných trubek HDPE 40mm stávajícím otvorem do 
objektu. Po zaústění bude jedna HDPE zakončena koncovkou a na druhou HDPE 
40mm bude napojena nová trubka FXP40 (husí krk), kterou trasa optického kabelu 
(OK) pokračuje až do nového kříže s rezervou OK (rezerva bude kryta plastovým 
krytem prům. 50cm a hloubce 20cm). Z kříže s rezervou OK trasa OK pokračuje 
v nové IDl32/27 přes místnosti a chodbu po stáv. žlabech až do místnosti skladu 
kantýny. Ze skladu OK v IDI32 stoupá slaboproudou stoupací šachtou až do 13.NP. 

Telefónica Czech Republic, a.s. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4, IČ 60193336, 
DIČ CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

~ ' 



Ve 13 .NP OK vystoupí ze stoupací šachty a v nové LV pokračuje po stěně až do místa 
stáv. prostupu do skladu. Ve skladu trasa O K pokračuje v nové LV až na stáv. rošt., po 
kterém OK v IDI32 pokračuje až do místa prostupu do 14.NP. 
Ve 14.NP trasa OK v IDI32 vystoupá pod strop a pod stropem pokračuje podél stáv. 
vedení až do místa prostupu na střechu. 
Na střeše OK klesá v FXP-Y 31 (husí krk, UV stabilní) po stáv. stožáru do výšky stáv. 
stojanu. D8le trasa pokračuje po stáv. stěně až do stávajícího stojanu, kde bude OK 
zakončen. 

2.2 Článek VIL odst. 7.8. smlouvy zní: 
Počínaje čtvrtletím, v němž je zahájena instalace zařízení v trase specifikované tímto 
dodatkem, zvyšuje se v tu dobu platné nájemné o částku 5.000,- Kč (slovy" pět tisíc 
korun českých) ročně. 

2.3 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

III. 

3.1 Smluvní strany ujednaly, že Nájemce bude o zahájení Instalace zařízení Pronajímatele 
písemně informovat. 

3.2 Smluvní strany ujednaly, že pokud nedojde k zahájení instalace zařízení nejpozději do 
dvou let po podpisu tohoto dodatku, právní následky sjednané v čl. 2.1. a 2.2 tohoto 
dodatku nenastanou a smluvní strany se budou řídit právy a povinnostmi mezi nimi 
platnými a účinnými do dne podpisu tohoto dodatku. 

IV. 

4.1 Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 4.3.2010. 
4.2 Čl. 2.1 a 2.2 tohoto dodatku nabývají platnosti dnem podpisu tohoto dodatku a 

účinnosti dnem zahájení Instalace zařízení specifikovaného v čl. 2.1. tohoto dodatku 
s rozvazovací podmínkou uvedenou v čl. 3 .2. tohoto dodatku. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy. 

4.4 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení. 

:V Praze dne��.�.:.��.� l L
za Nájemce 

Telefónica Czech Republic, a.s. 

........................................................ 

V Praze dne ./f.fl./t 
za Pronajímatele 

Vysoká škola chemicko-technologická 
v Praze

Správa 
 
účelových zařízení 

........................................................  

Telefónica Czech Republic, a.s. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4, IC 60193336, 
DIČ CZ60193336, zapsaná v obchodnim rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 




